
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701361

Prodej řadového RD, 145 m2, Hrušky (okres Vyškov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu se zahradou, 307
m?, Hrušky u Vyškova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870330 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrušky (okres Vyškov)

Prodej rodinného domu se zahradou, 307 m?, Hrušky u
Vyškova

Prodej rodinného domu v obci Hrušky u Vyškova o dispozici 3+1.
Rodinný dům o výměře 145 m2, výměra zahrady za domem 162
m2. Dům je určený k
rekonstrukci podle vlastních představ, je možná i přístavba do
patra. K odpočinku může sloužit předzahrádka u domu nebo z ní
můžete vytvořit dvě parkovací místa před domem. Dům je napojený
na veřejnou kanalizaci, veřejný vodovod, elektřinu a plyn. V obci je
mateřská škola, obchody, sportoviště, základní škola, pošta. Obec
s velkou kulturní tradicí. Vzdálenost do Slavkova je pouze 6 km,
cca 8 min. cesta autem. Uvedená cena je za nemovitost.
Plánované prohlídky budou probíhat dne 22.05.2024.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 307

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Jiné

Doprava vlak
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701361

Prodej řadového RD, 145 m2, Hrušky (okres Vyškov)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 145

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Kratochvílová Blažena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


